[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(двадцать седьмая сессия)
14.02.2019 № 268
Об утверждении плана работы Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области на 2019 год.

Совет депутатов Карасукского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области на 2019 год.

2. Контроль за исполнением плана работы оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Карасукского района

Новосибирской области                                                                       Ю.М. Объедко

Утвержден

Решением 27-й сессии Совета депутатов

Карасукского района Новосибирской области

от 14.02.2019 № 268
ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов Карасукского района

Новосибирской области на 2019 год
	№№ пп
	Номер сессии
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку вопроса
	Дата проведения

	Сессии Совета депутатов Карасукского района

	1.
	27-я сессия
	1.Об отчете Главы Карасукского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Карасукского района Новосибирской области за 2018 год
2.Об утверждении отчета о проведенных контрольно-ревизионных, экспертно-аналитических мероприятий и иной деятельности Контрольно-счетного органа Карасукского района Новосибирской области за 2018 год
3. О результатах деятельности Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области за 2018 год

4. О плане работы Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области на 2019 год
	Организационно-контрольный отдел администрация Карасукского района

Контрольно-счетный орган Карасукского района

Совет депутатов Карасукского района НСО
Совет депутатов Карасукского района НСО
	14 февраля

	2.
	28-я сессия
	1.О выполнении прогноза социально-экономического развития Карасукского района за 2018 год
2.Об исполнении бюджета Карасукского района за 1 квартал 2019 года
3.Отчет о деятельности муниципального отдела МВД России «Карасукский» за 2018 год

	Управление экономического развития администрация Карасукского района

Управление финансов и налоговой политики

МО МВД «Карасукский»
	25 апреля

	3.
	29-я сессия
	1.Об исполнении бюджета Карасукского района за 2018 год
2.Об организации вывоза твердых коммунальных отходов на территории Карасукского района
3.Об обеспечении дровами населения Карасукского района
	Управление финансов и налоговой политики

Управление ТБДиЖКХ
Управление ТБДиЖКХ
	20 июня

	4.
	30-я сессия
	1.Об исполнении бюджета Карасукского района Новосибирской области за 1 полугодие 2019 года
2.О медицинском обслуживании населения в Карасукском районе
	Управление финансов и налоговой политики

ГБУЗ Карасукская ЦРБ
	22 августа

	5
	31-я сессия
	1.Об исполнении бюджета Карасукского района за 9 месяцев 2019 года
2.О работе МБУ «Культуры и молодежной политики» в части организации досуга детей в сельской местности Карасукского района
	Управление финансов и налоговой политики
МБУ «Культуры и молодежной политики»
Шитвин С.В.
	24 октября

	6
	32-я сессия
	1.О прогнозе социально-экономического развития Карасукского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
2.О бюджете Карасукского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
3.О присвоении звания «Почетный гражданин Карасукского района»
	Управление экономического развития
Управление финансов и налоговой политики
Организационно-контрольный отдел администрация Карасукского района
	25 декабря